
                                          SODELUJOČI NA DNEVU ODPRTIH VRAT ČEBELARSKIH DRUŠTEV 2023

DRUŠTVO KONTAKTNA OSEBA MAIL LOKACIJA

ČD Barje Gordana Vidič gordana.vidic123@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Beltinci Štefan Šemen semen.stefan@gmail.com učni  čebelnjak

ČD Blagovna Andrej Jernej andrej.jernej@gmail.com učni čebelnjak

ČD Blegoš Štefan Inglič stefan.inglic@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Bloke-Nova Vas Rajko Anzeljc rajkoan@gmail.com učni čebelnjak

ČD Braslovče Jurij Laznik jurij.laznik@gmail.com stojnica 

ČD Cerklje Miha Štular miha.stular@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Cirkulane Milan Kolednik milan.kolednik@gmail.com čebelnjak

ČD Čebelji gradič Herman Kisilak info@cebelji-gradic.com Čebelji gradič

ČD Črenšovci Matej Duh matej.duh@gmail.com čebelnjak DUH

ČD Črna na Koroškem Proje Maksim marko.stifter1@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Črnomelj Dušan Milinkovič med.milinkovic@gmail.com čebelnjak VDC

ČD Dobrna Ivan Krulec lidija.senic@czs.si društveni čebelnjak

ČD Dolenjske Toplice Tone Andrejčič tone.andrejcic@guest.arnes.si društveni čebenjak

ČD Dolsko Janez Šimenc cddolsko@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Dornava Stanko Vrtič stanko.vrtic@gmail.com učni čebelnjak

ČD Dravograd Miran Kadiš cebelica1990@gmail.com učni čebelnjak

ČD Filip Žagar Notranje gorice Tadeja Vidmar vidmar.tadeja@gmail.com Čebelnjak Vidmar

ČD Fran Lakmayer Preddvor Jožef Kokl jozef.kokl@siol.net čebenjak Kokl

ČD Gornji Grad Janez Fale janez.fale55@gmail.com čebelnjak Ugovšek in stojnica

ČD Griže Tomi Ratej ratej.tomi@gmail.com stojnica

ČD Grosuplje Stane Brčon stane.brcon@gmail.com društveni čebelnjak

ČD H.Peternel-Celje Gradišnik Gorazd gradisnik.peter.cebelar@siol.net društveni čebelnjak

ČD Hoče-A.Greif Bojan Lunežnik Bojan.luneznik@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Hrastnik Anton Štaut staut.anton@gmail.com Čebelarski dom

ČD Idrija Ureban Eržen urban.erzen@gmail.com stojnica - cvetlični sejem

ČD Ilirska Bistrica-A.Ž. Aleksander Pimc sandiprimc@gmail.com; čebelarski dom

Page 1 of 4



ČD Juršinci Križan Franc zlatko.podhostnik@gmail.com čebelnjak in muzej Juršinci

ČD Kočevje Jure Majerle jure.majerle@siol.net učni čebelnjak

ČD Kokarje Kalin Igor steni65@gmail.com Čebelnjak Kalin

ČD Koper Andreja Smrdelj Andreja.smrdelj@os-dekani.si Čebelnjak OŠ Dekani

ČD Kotlje Ivana Borko ivana_borko@t-2.net učni čebelnjak

ČD Kranj Janez Kompare jure.bojanic@gmail.com stojnica Mestni trg Kranj

ČD Krka in Zagradec Kristjan Rešetič marjan.volaj@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Krško Janko Božič cebelarsko.drustvo.krsko@gmail.com čebelnjak Šiško

ČD Laško Šolar Franc solar.tis@siol.net društveni čebelnjak

ČD Litija Srečko Rozina cd.litija@gmail.com stojnica 

ČD Lj. - Moste Polje Tomaž Svete tomaz.svete@gmail.com čebelnjak Černjavič

ČD Lj-Center Luka Omrčen luka.omrcen@gmail.com Nasproti Šmartinska cesta 197 

ČD Ljutomer Branko Bratinščak branko.bratinscak@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Loče Korošec Skavko korosec.slavko@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Lovrenc na Pohorju Angela Obrulj angela.obrulj@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Luče Tone Kumer kumer.tone@gmail.com čebelarski center Luče

ČD Lukovica Mitja Nakrst mitja.nakrst@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Maribor-mesto Maks Selinšek suzi.zdravkovic@gmail.com čebelnjak Selinšek

ČD Medena Kraljica Branko Bratinščak branko.bratinscak@gmail.com zadružni dom Ljutomer

ČD Metlika -dr. Jožef Starc Jože Veselič cebelarstvoveselic@gmail.com čebelarstvo Veselič

ČD Mežica Praper Pavel praper.danica@gmail.com učni čebelnjak

ČD Moravče Irena Urbanija urbanija.irena0@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Moravske Toplice Mojca Anzeljc mojca.an@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Mozirje Ivan Čopar copar@siol.net čebelnjak Mozirki gaj

ČD Naklo Janez Markič janez.markic@tele-cable.net društveni čebelnjak

ČD Nova Gorica Martin Hozjan marija.marc123@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Novo mesto Franc Kobe posta@cebelarjinm.si društveni čebelnjak Gabrje

ČD Oplotnica Gorinšek Jožef jozef.gorinsek@gmail.com čebelnjak Gorinšek

ČD Ormož Jože Brumen jbrumen@gmail.com čebelnjaka  G.Ključarovci

ČD Pesnica Luka Lešnik lukalesnik@hotmail.com šolski čebelnjak

Page 2 of 4



ČD Pivka Franko Dolgan franko.dolgan@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Planina pri Sevnici Rihard Stopinšek rihard.stopinsek@gmail.com; stojnica

ČD Pobrežje Duplek Oton Štrucl ostrucl@gmail.com; društveni čebelnjak

ČD Podčetrtek Janez Ilek janez.ilek@amis.net čebelnjak  Konečnik,Olimje

ČD Polhov Gradec-Dolomiti Janko Prebil zupan@horjul.si šolski čebelnjak

ČD Poljčane Mira Rojs  mira.rojs@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Ponikva Špur Slavko spur.slavko@siol.net čebelnjak  Rožanc

ČD Prebold Milan Gladek milan.gladek@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Preddvor Miladin Mladenov miladin.mladenov@gmail.com čebelnjak Kokl

ČD Prevalje Rudi Vogel vogrudi@gmail.com učni čebelnjak

ČD Puconci Car Darko car.darko@triglav.si šolski čebelnjak

ČD Radeče Gregor Bregar gregor.bregar@gmil.com učni čebelnjak

ČD Radlje ob Dravi Begič Ahmed info@begic.si čebelnjak Begič

ČD Rakek Liljana Intihar liljana.intihar@guest.arnes.si čebelnjak Turk

ČD Ravne na Koroškem Janja Spanžel janja.spanzel@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Ravne- Šoštanj Bojan Gavez gavez.bojan@gmail.com; stojnica

ČD Rogaška Slatina Uroš Stojan urosstojan@gmail.com Čebelnjak Artič, Posl in Trbovc

ČD Rogašovci Jakob Madjar jakob.madjar@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Selška dolina Janez Thaler janez.thaler@gmail.com čebelnjak Čenčič

ČD Senovo-Brestanica Matjaž Urh matjaz@girs.si društveni čebelnjak

ČD Sevnica Stopar Franc stopar.franc@gmail.com grajski čebelnjak

ČD Sežana Ivan Atelšek ivan@atelsek.si čebelnjak in stojnica

ČD Skaručna Franc Gosar franc.gosar@siol.net čebelnjak Gosar

ČD Slivnica Mastnak Ignac cdslivnica@gmail.com čebelnjak Plank

ČD Slovenska Bistrica Maksimiljan Prah maksimiljan.prah@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Slovenske Konjice Aleksander Žvikart kokelj.stane@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Stična Kastelic Anton kastelic.anton@gmail.com čebelnjak Rogelj

ČD Studenci-Pekre Vlado Vogrinec vladov7@gmail.com Andrejev čebelnjak

ČD Sv.Trojica-Lenart Anton Žižek anton.z@foto-tone.si  več čebelnjakov

ČD Šentjanž Ciril Kolenc ciril.kolenc@siol.net šolski čebelnjak

Page 3 of 4



ČD Šentjur pri Celju Mihaela Kotnik mihaela.kotnik@siol.net društveni čebelnjak

ČD Škofja Loka Aleš Demšar loski@cebelarji.si; društveni čebelnjak - oktobra

ČD Škofljica Vera Dolinar vera.dolinar48@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Šmarje pri Jelšah Jernej Gajšek jernej.gajsek@t-1.si društveni čebelnjak

ČD Šmarjeta-Škocjan Gorenc Stane slavko.globevnik@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Šmartno ob Paki Tomaž Lesnjak tom.lesnjak@gmail.com stojnica

ČD Tabor Danijel Zupančič dani.zup21@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Trbovlje Bogdan Jager bogdan.jager@elektro-ljubljana.si učni čebelnjak

ČD Trebelno-Mokronog Marjan Starič marjan.staric@renault.com društveni čebelnjak

ČD Trebnje Franja Udovič franja.udovic@gmail.com šolski čebelnjak

ČD Tržič Samo Cotelj samo.cotelj@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Velenje-Mlinšek Gal Oblišar gal.oblisar@gmail.com Grilov čebelnjak

ČD Velika Polana Blaž Sobočan blazs93@gmail.com pripreditveni prostor Mala Polana

ČD Veržej Mirko Trstenjak mirko.trstenjak@gmail.com učni čebelnjak

ČD Vinska Gora Osetič Aleksander osetic.aleksander@siol.net čebelnjak

ČD Vir Viktor Svetlin cebelarstvo.svetlin@gmail.com čebelarstvo Svetlin

ČD Vojnik Peter Babnik Pbabnik@gmail.com društveni čebelnjak

ČD Vrhnika Slavko Keršmanc slavko.kersmanc@gmail.com stojnica

ČD Zgornja Kungota Muratovič  Adelaida cdzgkungota@gmail.com čebelnjak Svečina

ČD Žerjav Zoran Mićič zoranmicic2010@hotmail.com Stojnica

Čebelarska zveza Slovenije Barbara Dimc barbara.dimc@czs.si čebelarski center Lukovica

ČZ PPG Tone Koželj cebelarstvo kozelj@info.si čebelarski muzej
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